【別紙2】
令和　 年　 月　 日

福岡市長　髙島 宗一郎　様

（財政局 財産管理課）

イベント事業 事前確認申請書
標記の件について、下記のとおり申請いたしますので、確認をお願いいたします。

	事業区分
	自主事業・承認事業

	管理責任者
	氏　名

	連絡先

	現場責任者
	氏　名

	連絡先

	イベント名称

	イベント内容

	開催日時
	　年　月　日　時　分から　年　月　日　時　分まで

	設営・撤去日時
	設営
	　年　月　日　時　分から　年　月　日　時　分まで

	撤去
	　年　月　日　時　分から　年　月　日　時　分まで

	設備・備品

の利用

(主なもの)
	ステージ
	使用・不使用

	音響機器
	使用・不使用

	ｽﾃｰｼﾞﾊﾞﾄﾝ
	使用・不使用

	給排水設備
	使用・不使用

	ｽﾃｰｼﾞ電源
	使用・不使用

	広場電源
	使用・不使用

	公的な内容

	利用者

(承認事業)
	会社名

(団体名)

	住　所

連絡先

	責任者

※イベント企画書、会場レイアウト図面等も添付してください。